



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 22 AGOSTO A LUNEDÌ 1 SETTEMBRE 2025

LA QUALITÀ *che conviene*

2025 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



Algida
Cornetto x 6 vari tipi
450 g

€ **3,69**
€ 8,20 al kg



Granarolo
Mozzarella tris classica/
Oggi puoi 3x100 g

€ **1,99**
€ 6,63 al kg



San Benedetto
Thè limone-pesca
classici-senza zucchero/fico d'india/
verde senza zucchero 1,5 lt

€ **0,69**
€ 0,46 al lt

le Bevande



Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ **1,99**
€ 0,22 al lt



San Benedetto
Bibite vari gusti
1,5 lt

€ **0,69**
€ 0,46 al lt



Oliveto
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

€ **0,42**
€ 0,28 al lt



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml

€ **1,20**
€ 0,40 al lt



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi
33 cl

€ **0,49**
€ 1,48 al lt



Coca-Cola
Bevande
vari tipi pet
900 ml

€ **1,10**
€ 1,22 al lt



Pfanner
Succo classico/
senza zucchero
vari gusti
2 lt

€ **1,99**
€ 1,00 al lt



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

€ **1,19**
€ 1,98 al lt



Gatorade
limone/arancia/
arancia rossa
1 lt

€ **0,99**



Monster
Bevanda Energy
vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**
€ 2,38 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Castello
Birra
La Decisa
3x33 cl

€1,99
e 2,01 al lt



Birra Dello Stretto
Birra lager
50 cl

€1,39
e 2,78 al lt



Tuborg
Birra
66 cl

€1,10
e 1,67 al lt



Sant'Orsola
Prosecco
Millesimato
Luxury D.O.C.
75 cl

€4,89
e 6,52 al lt



UNICA
Terra Reale
Vino Nero di troia/
Merlot I.G.P./
Negroamaro/
Rosato I.G.P./
Aglianico/
Sangiovese 75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€1,99
e 2,65 al lt



Mateus
Vino
Rosé/Bianco
75 cl

€3,69
e 4,92 al lt



Pampero
Rum especial
70 cl

€10,90
e 15,57 al lt



Punico Amaro
70 cl

€8,90
e 12,71 al lt



Saecula
Vino Syrah-Merlot-
Catarratto I.G.P./Grillo-
Nero d'Avola D.O.C. 75 cl

€2,99
e 3,99 al lt

ichnusa
TI REGALA 2 BICCHIERI
FATTI CON 85% DI VETRO RICICLATO
SIMBOLO DEL NOSTRO **RISPETTO**

DAL 1 AGOSTO AL 30 SETTEMBRE 2025

1 **ACQUISTA ALMENO 10 € DI BIRRA ICHNUSA**

2 **CARICA ENTRO 5 GIORNI LO SCONTRINO SU**
WWW.BIRRAICHNUSA.IT
O INVIA UN MESSAGGIO WHATSAPP
AL NUMERO 320 204 1908

3 **RICEVI DUE BICCHIERI ICHNUSA FATTI CON 85% DI VETRO RICICLATO**

Operazione a premi valida dal 1° Agosto al 30 Settembre 2025. Per ricevere due bicchieri di Birra Ichnusa partecipa entro 5 giorni dall'acquisto con scontrino valida prodotto di almeno 10 euro di Birra Ichnusa. Registrati sul sito www.birraichnusa.it, inserisci i dati richiesti e carica l'immagine dello scontrino. Oppure, dopo la prima registrazione al sito, invia un messaggio tramite WhatsApp al numero 3202041908 con la foto dello scontrino. Sono validi gli scontrini di prodotti Ichnusa e di altri marchi del gruppo Arena che appartengono alla categoria birra. Escluso il regolamento originale e descritto in tutto. Singolarmente completa su www.birraichnusa.it. Promozione con limitazione con altre birre.



Ichnusa
Birra anima sarda
3x33 cl

€2,49
e 2,52 al lt

i Gelati e i Surgelati



Sammontana
Sorbettiera vari gusti
1 kg

€ **3,49**



Algida
Cornetto x 6 vari tipi
450 g

€ **3,69**
€ 8,20 al kg



Decò
4 stecchi
pistacchio
croccante
260 g

€ **3,99**
€ 15,35 al kg



Decò
Coppette
panna e
cioccolato x6
300 g

€ **2,79**
€ 9,30 al kg



Nutella
Pot gelato
230 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,99**
€ 17,35 al kg



Sammontana
Bis Croccantino/
caffè e cacao/
pistacchio 200 g

€ **3,49**
€ 17,45 al kg



Sammontana
4 Biscotto Amando
frutti di Bosco
208 g

€ **3,49**
€ 16,78 al kg



Algida
Liuk al limone x8
632 g

€ **4,39**
€ 6,95 al kg



Algida
Magnum mini x 6
vari tipi
da 256 a 300 g

€ **3,99**



Nestlé
Maxibon mini
306 g

€ **2,89**
€ 9,44 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Algida
Croccante amarena
464 g
€ 4,39
€ 9,46 al kg



Findus
Green Cuisine
medaglioni di
zucchini/melanzane
200 g
€ 2,49
€ 12,45 al kg



Decò
Tartufo
bianco/nero
2 pz 160 g
€ 2,59
€ 16,19 al kg



Findus
4 Fiori
di Merluzzo
300 g
€ 5,89
€ 19,63 al kg



Frosta
Bastoncini di merluzzo
x 15 450 g
€ 3,49
€ 7,76 al kg



Buitoni
I tranci
pizza 2 pz
margherita/
salame
650/670 g
€ 3,89
€ 5,98/5,81 al kg



Bonduelle
Pisellini extra fini
600 g
€ 2,39
€ 3,98 al kg



Findus
Sofficini vari tipi
250 g
€ 2,29
€ 9,16 al kg



Algida
Cucciolone classico x 6
480 g
€ 3,99
€ 8,31 al kg



Algida
Carte d'Or gelato affogato
vari gusti 500 g
€ 3,69
€ 7,38 al kg



Gran Terre
LiberaMente prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro 110/80 g

€ **1,89**
/ € 17,18/23,63 al kg



Salmone norvegese
150 g

€ **4,99**
€ 33,27 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g
€ **2,19**
€ 14,60 al kg



Beretta
Cacciatore fine D.O.P.
150 g
€ **2,29**
€ 15,27 al kg



Aia
Wudy Würstel
Pollo e Tacchino
classico 125 g
€ **0,69**
€ 5,52 al kg



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g
€ **2,09**
€ 13,93 al kg



Sapori in Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe
130 g
€ **1,69**
€ 13,00 al kg



Vallè
Pasta sfoglia/brisée
230 g
€ **1,29**
€ 5,61 al kg



Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi
500 g
€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Divella
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,49**
€ 5,96 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



UNICA

Galbani Galbanino 850 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 7,39
€ 8,69 al kg

UNICA

Sottilette CLASSICHE 571 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 3,99
€ 6,99 al kg

Philadelphi
Light/con yogurt greco/protein/senza lattosio 175 g

€ 1,99
€ 11,37 al kg

Vallelata Bocconcini Ripieni 180 g

€ 2,59
€ 14,39 al kg

Nestlé Mio Yogurt cremoso vari gusti 2x125 g

€ 1,29
€ 5,16 al kg

Yomo Yogurt intero/magro vari gusti 2x125 g

€ 0,69
€ 2,76 al kg

Müller Mix vari gusti 150/120 g

€ 0,79
€ 5,27/6,58 al kg

Latteria Soresina Grana Padano D.O.P. grattugiato 100 g

€ 1,49
€ 14,90 al kg

Activia Yogurt classico/0,1% di grassi vari gusti 4x125 g

€ 1,99
€ 3,98 al kg

Granarolo Mozzarella tris classica/ Oggi puoi 3x100 g

€ 1,99
€ 6,63 al kg

la Salumeria



Boschi
Prosciutto Crudo Gran Riserva
di Prato piano al kg

€ **19,90**

Galbani
Prosciutto Cotto
Fetta Golosa al kg

€ **13,90**



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale
al kg

€ **20,90**



Christanell
Speck
al kg

€ **16,90**



Ibis
Carpaccio
di Vitellone
Italiano al kg

€ **33,90**



Citterio
Salame Milano
al kg

€ **17,90**



La Felinese
Strolghino
al kg

€ **19,90**



Felsineo
Mortadella
La Scicciosa
al kg

€ **11,90**



Aurora
Pancetta steccata
al kg

€ **14,90**



Olive verdi
alla contadina
al kg

€ **7,90**



Président
Emmental francese
al kg

€ 9,90



Galbani
Galbanone
al kg

€ 12,90



Botalla
Formaggio
Morbido
di Baita al kg

€ 14,90



Caciocavallo
Silano D.O.P.
al kg

€ 16,90



Campina
Formaggio
di capra
al kg

€ 13,90



Latteria Soresina
Gorgonzola dolce
D.O.P. al kg

€ 12,90



Ragusa Latte
Scamorza
bianca/affumicata
(circa 400g) al kg

€ 13,90



Gastronauta
Mozzarella ciuffo
250 g

€ 2,79
€ 11,16 al kg



Auricchio
Provolone gustoso
al kg

€ 16,50



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ 16,90



Asiago
D.O.P. al kg

€ 10,90

**SCARICA la
nostra APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+ al kg

€ **4,99**



Petto di pollo a fette
al kg

€ **9,50**



FATTO DA NOI
con amore

Hamburger di
bovino adulto assortiti
al kg

€ **11,90**

FATTO DA NOI
con amore

Cotoletta di pollo al limone
al kg

€ **10,90**



Spiedino di pollo
al rosmarino
al kg

€ **8,99**



Alette
in salsa
piccante
al kg

€ **5,99**



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,29**
e 8,06 al kg



Deco
Cotoletta di pollo x2
220 g

€ **1,75**
e 7,95 al kg



Amadori
Ortaiole
con spinaci
550 g

€ **4,49**
e 8,16 al kg



Avimecc
Spiedino di pollo
al kg

€ **7,99**



Amadori
Salsiccia
di tacchino,
pollo e suino
50% di grassi
400 g

€ **3,49**
e 8,73 al kg



Fileni
Cordon bleu
senza uso di
antibiotici
x4 500 g

€ **3,99**
e 7,98 al kg



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

€ **3,49**
e 11,63 al kg



Aia
Hamburger di bovino
al parmigiano reggiano
180 g

€ **3,29**
e 18,28 al kg

l'Ortofrutta

aiutano a contrastare
i **RADICALI LIBERI** e proteggere
le cellule dallo stress ossidativo.

Pesche
Pasta Gialla
cal A al kg

€ **2,49**



Uva Bianca
sfusa
al kg

€ **2,29**



Mango
sfuso
al kg

€ **2,99**



Pere Coscia
sfuse
al kg

€ **1,99**



Indivia
riccia/liscia
scarola sfuse
al kg

€ **1,69**



Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

€ **2,19**
€ 1,75 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro
Datterino
250 g

€ **0,99**
€ 3,96 al kg

Confezionati



Bonduelle
Insalata
ricetta vivace
200 g

€ **1,49**
€ 7,45 al kg



Bonduelle
Insalata
ricetta croccante
230 g

€ **1,49**
€ 6,48 al kg



Valfrutta
Fagioli borlotti/
cannellini/
corona/ceci/
lenticchie/
piselli medi 360 g

€ **0,99**
€ 2,75 al kg



Fatina
Mix di frutta secca
vari tipi
150 g

€ **2,19**
€ 14,60 al kg



Bonduelle
Mais
3 x 150 g
+1 gratis

€ **3,49**
€ 5,82 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò
Insalata
di tonno
mexicana/
mediterranea
160 g

€ **2,29**
€ 14,31 al kg



Decò
Insalata mista
gran gusto
150 g

€ **1,09**
€ 7,27 al kg



La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Orate
al kg

€ **10,90**

Mandarossa
Grillo
75 cl

€ **6,90**
e 9,20 al lt



Gambero Rosa
al kg

€ **10,90**



Ombrina Intera
al kg

€ **16,90**



Pesce Spada
fresco al kg

PREZZO SPECIALE



Gamberone
Decongelato
al kg

€ **13,90**



Scotti
Riso integrale
rosso/venere
500 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,59**
€5,18 al kg



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
Sfogliatine
zuccherate/glassate
135 g

€ **0,85**
€ 6,30 al kg



Decò
Pane a fette
senza crosta
325 g

€ **1,69**
€ 5,20 al kg



Decò
Dessert alla frutta
6x50 g

€ **1,49**
€ 4,97 al kg



Decò
Dessert vari tipi
320 g

€ **2,49**
€ 7,78 al kg



Decò
Mozzarella panetto
400 g

€ **3,15**
€ 7,88 al kg



Decò
Tortelloni/Tortellini/
Ravioli vari gusti
250 g

€ **1,39**
€ 5,56 al kg



Decò
Tonno al naturale
3x80 g

€ **2,55**
€ 10,63 al kg



Decò
Pomodori pelati
400 g

€ **0,79**
€ 1,98 al kg



Decò
Tè limone/
pesca/verde
1,5 lt

€ **0,69**
€ 0,46 al lt



Decò
Lavastoviglie
tutto in 1
25 pz

€ **2,99**
13



De Cecco
Pasta formati classici
1 kg

€ 1,49



Star
Pummarò
700 g

€ 0,79
€ 1,13 al kg





Rummo
Pasta senza glutine
vari tipi
400 g

€ 1,49
€ 3,73 al kg



Caputo
Farina tipo 00
pizzeria
1 kg

€ 1,39



Knorr
Risotto vari tipi
175 g

€ 1,49
€ 8,51 al kg

100% ANTICO GRANO ITALIANO

SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI



Stagioni d'Italia
Pasta senatore cappelli
vari tipi 500 g

€ 1,19
€ 2,38 al kg

Da chi la Pasta la coltiva

- Il nostro Seme è puro e selezionato
- La Semola è macinata nel nostro mulino
- La nostra Pasta è trafilata al bronzo

Una filiera tutta italiana per una Pasta di qualità unica.



Agromonte
Salsa pronta di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino/piccadilly
33 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,19
€ 3,61 al lt



Mutti
Polpa di pomodoro/
datterini in pezzi
3x400/3x300 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,39
€ 1,99/2,66 al kg



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana
300 g

€ 1,99
€ 6,63 al kg



Contorno
Pesto senza aglio/
basilico e mandorle
180 g

€ 1,59
€ 8,83 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



CALLIPO
Scegli di nuovo

Acquista 2 Filetti Callipo a scelta e ricevi subito in regalo* 1 Pietanziera!

Callipo
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale/
all'olio bio
170 g

€ 4,79
e 28,18 al kg

*Promozione valida fino a esaurimento scorte
Scopri il regolamento su callipo.com

MONTANA
100% CARNE
DI SUINI ITALIANI

Montana
Carne lessata
3x70 g

€ 2,79
e 13,29 al kg

Kraft
Mayonnaise
vaso 490 ml

€ 1,99
e 4,06 al lt

Farchioni
Il casolare olio
extra vergine di oliva
1 lt

€ 8,99

Giglio Oro
Olio di semi
di girasole
1 lt

€ 2,19

UNICA
L'unico card
per i possessori
di FIDELITY CARD
UNICA DECÒ

Gallo
1856
blond
INSALATE
RISO PER ITALIANI
E RISO PER GIAPPONESI

Gallo
1856
blond
POKÉ
RISO PER ITALIANI
E RISO PER GIAPPONESI

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,29

Gallo
Riso blond per insalate
classico/poké 1 kg

UNICA
L'unico card
per i possessori
di FIDELITY CARD
UNICA DECÒ

Mareblu
Filetti di sgombrò
vari tipi
90 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,59
e 17,67 al kg

PONTI
DAL 1967
PONTI

PEPERLIZIA
INSALATA PER RISO
light/classica
350 g

€ 1,79
e 5,11 al kg

Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

€ 4,99

Pantaleo
dal 1890
Olio extra
verGINE di oliva
da olive
raccolte e frante
nell'Unione Europea
estratto a freddo
1 litro e

RIO mare
Tonno all'olio di
Oliva

7 LATTINE
DA 80 G

PROMOZIONE ANNIVERSARIA

Rio Mare
Tonno all'olio d'oliva
7x80 g

€ 6,99
e 12,48 al kg



Bauli
Buondì classico x 6
198 g

€ 1,49
€ 7,53 al kg



Divella
Ottimini classici



Divella
Ottimini integrali

Divella
Ottimini biscotti
vari tipi 300/350/400 g

€ 1,19



Bauli
Girella cacao
280 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,19
€ 7,82 al kg



Mulino Bianco
Cornetti
classici/integrali
240 g

€ 2,29
€ 9,54 al kg



Pavesi
Gocciole vari tipi
da 320 a 500 g

€ 2,39



Kellogg's
Corn Flakes
375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,99
€ 5,31 al kg



Gran Cereale
Biscotti vari tipi
230 g

€ 1,49
€ 6,48 al kg



Oreo
Golden vaniglia/classica/
choco brownie
154/157 g

€ 1,09
€ 7,08/6,94 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Segafredo
Cialde espresso
x 50
350 g

€ **6,49**
€ 18,54 al kg



Delverde
Fette biscottate x80
classiche/integrali 600 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
€ 3,32 al kg



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

€ **1,99**
€ 5,69 al kg



Galbusera
Crackers
integrali
Riso su Riso
380 g

€ **2,69**
€ 7,08 al kg



Haribo
Caramelle vari tipi
da 150 a 175 g

€ **1,39**



Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x120 g

€ **2,59**
€ 10,79 al kg



Nipiol
Biscotti
800 g

€ **4,99**
€ 6,24 al kg



Mulino Bianco
Pan Carrè
classico x 24
430 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**
€ 2,30 al kg



Splendid
Caffè classico
2x250 g

€ **5,99**
€ 11,98 al kg



Granarolo
Latte UHT scremato/
parzialmente scremato
bottiglia 1 lt

€ **1,15**

Omino Bianco
Liquido vari tipi
35 lavaggi

€ **2,99**



Mon Amour
Ammorbidente vari tipi
3 lt

€ **2,99**
€ 1,00 al lt



Dixan
Fustone
72 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **11,90**



Felce Azzurra
Detersivo pavimenti
classico/lavanda 1 lt

€ **1,39**



Lysoform
Spray
classico/bagno
700 ml

€ **1,99**
e 2,84 al lt



Decò
Tovaglioli salvaspazio
1 velo 400 pz

€ **2,99**



Svelto
Piatto limone
930 + 100 ml

€ **1,59**
e 1,54 al lt



Nicky
Asciugatutto
Maxi Limone x 2

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,99**

Amici a 4 zampe



Friskies
Crocantini per gatto
vari tipi
2 kg

€ **5,99**
e 3,00 al kg



Purina
Gourmet Gold
patè/mousse
vari gusti 85 g

€ **0,80**
e 9,41 al kg

per la tua **Cura**



Deco
Sapone liquido
neutro/aloe
500 ml

1,35
€ 2,70 al lt

Deco
BABY
SALVIETTINE
72
99,6%
NATURALE

Deco
Salviettine baby
con coperchio
x72

1,25
€



UNICA
Neutro Roberts
Igiene intima
vari tipi
200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

1,99
€ 9,95 al lt



UNICA
Neutro Roberts
Deodorante stick/
spray/vapo/
roll-on vari tipi
e grammature

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

2,49
€



Colgate
Max White/Max Clean/
Max Fresh/Sensation White
75 ml

1,69
€ 22,53 al lt



Foxy
Carta igienica mega
decorata x 4 rotoli

2,79
€



Lines
Assorbenti Seta ultra
vari tipi x18/20/22/28

3,49
€



Pampers
Sole e Luna
Pannolini/mutandino
Sole e Luna varie misure

3,99
€



L'ORÉAL PARIS
ELVIVE
COLOR VIVE
BALSAMO PROTETTIVO
VITAMINA Cg + FILTRO UV3
Colore intenso a lungo
CAPELLI COLORATI
O MECHES

2,59
€ 10,36/8,63 al lt



BOROTALCO
Profumo di Borotalco
Original
BAGNODOCCIA
Effetto Borotalco sulla pelle

BOROTALCO
Lavanda e Iris
Rilassante
BAGNODOCCIA
Effetto Borotalco sulla pelle

1,99
€ 4,42 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



Set 3pz taglieri
in bamboo

€ 9,90



Sinotech
Asciugacapelli
2000W doppio tasto

€ 9,90



CARRERA

Carrera
Trolley assortito
boy-girl

€ 34,90



Sinotech
Tostiera 750W

€ 9,90



Accademia Mugnano
Colors bis teglia
pizza 32/36 cm

€ 9,90



Dal supermercato alla tua barca.

Fresca, comoda, a bordo. Ordina la tua cambusa su decoabordo.it



SCOPRI IL PUNTO VENDITA
più vicino a te!



GRUPPO
ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE
gruppoarena.it

